
Uchwała Nr 5711/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Województwa Wielkopolskiego do Komitetu 

Rewitalizacji miasta Piły 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.), w związku z art. 2 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1398) oraz § 2 ust. 8 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji 

miasta Piły stanowiącego załącznik do Uchwały nr XL/549/17 Rady Miasta Piły z dnia 26 września 

2017 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji miasta Piły, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się Panią Mirosławę Rutkowską-Krupkę Wiceprzewodniczącą Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego do Komitetu Rewitalizacji miasta Piły jako przedstawiciela Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  

 


